
Протокол закупки товаров, работ, услуг проведение торгов 
по упрощенной процедуре (запрос предложений) № 

31502881551
Протокол рассмотрения и оценки предложений на участие в процедуре закупки от 02.11.2015 

№ 31502881551-01

Наименование закупки: Замена существующих оконных блоков в большом 
спортивном зале в соответствии с техническим заданием.

 
Заказчик
Наименование организации: КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №1 Г. КИРОВО-ЧЕПЕЦКА"

Место нахождения: 613046, обл КИРОВСКАЯ, г КИРОВО-ЧЕПЕЦК, пр-кт 
МИРА, дом 52

Почтовый адрес: 613046, Кировская Область, Кирово-Чепецк Город, Мира 
Проспект, дом 52

 
Проведение процедуры
Дата проведения этапа процедуры 
(по результатам которого 
составлен протокол):

30.10.2015

Место проведения этапа процедуры 
(по результатам которого 
составлен протокол):

Российская Федерация, Кировская область, г.Кирово-
Чепецк, пр.Мира д.52. каб. 124

Дата подписания протокола: 30.10.2015
 
Предмет договора
Лот №1
Предмет договора: Замена существующих оконных блоков в большом 

спортивном зале в соответствии с техническим заданием 
(Приложение №1). Демонтаж оконных конструкций, 
монтаж ПВХ конструкций, установка подоконников, 
установка отливов, установка внутренних и внешних 
откосов сэндвич панелями, вывоз мусора. ПВХ изделия 
соответствуют требованиям ГОСТ 30674-99 п.п.5-8, ГОСТ 
23166-99 п.п. 4-8. Монтаж производится в соответствии с 
ГОСТ 30971-2012. Количество: 8 окон (4 окна 4700 мм х 
5400 мм, 4 окна 4700 мм х 2100 мм). Гарантийный срок на 
изделия и выполненные монтажные работы составляет 5 
лет. Техническое задание приведено в Приложении №1 к 
данному извещению. Место: большой спортивный зал. 
Условия поставки: поставка за счет подрядчика, Сроки 
установки: 14.11.2015 - 22.11.2015 

Начальная (максимальная) цена 
договора: 720 000.00 Российский рубль

Заявка №1
Информация о поставщике, 
подавшем заявку:

ООО "ВТК Сервис", ИНН: 4345418389, КПП: 434501001, 
ОГРН: 1154345013481, Адрес: Адрес: 610046, г.Киров, 
пер.2-й Кирпичный, д.2А

Дата и время подачи заявки: 29.10.2015 08:33

Печатная форма В виде XML-файла Ошибки XML валидации

Page 1 of 3

02.11.2015https://zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=12340...



Протокол закупки товаров, работ, услуг проведение торгов 
по упрощенной процедуре (запрос предложений) № 

31502881551
Поставщик относится к субъектам малого и среднего предпринимательства
Поставщик соответствует требованию об отсутствии в реестре недобросовестных 
поставщиков, указанному в извещении 
Цена поставщика: 630 000.00 Российский рубль
 
Заявка №2
Информация о поставщике, 
подавшем заявку:

ООО "Спецремстрой-К", ИНН: 4312144478, КПП: 
431201001, ОГРН: 1114312000934, Адрес: 613040, 
Кировская обл., г.Кирово-Чепецк, ул.Строительная, д.4

Дата и время подачи заявки: 29.10.2015 11:35
Поставщик соответствует требованию об отсутствии в реестре недобросовестных 
поставщиков, указанному в извещении 
Цена поставщика: 703 300.00 Российский рубль
Срок исполнения договора: с 14.11.2015 по 22.11.2015, 5 рабочих дней, но не менее 9 

календарных дней.
 
Заявка №3 (Победитель) 
Информация о поставщике, 
подавшем заявку:

ООО "СМИТ+", ИНН: 4312131550, КПП: 431201001, ОГРН: 
1054313529192, Адрес: 613040, Кировская обл., г. Кирово-
Чепецк, ул. Советская, д.7а

Дата и время подачи заявки: 29.10.2015 12:50
Поставщик соответствует требованию об отсутствии в реестре недобросовестных 
поставщиков, указанному в извещении 
Цена поставщика: 620 000.00 Российский рубль
Срок исполнения договора: с 14.11.2015 по 22.11.2015, 6 рабочих дней
 
Заявка №4
Информация о поставщике, 
подавшем заявку:

ООО "Орион-М", ИНН: 4345156292, КПП: 434501001, 
ОГРН: 1064345128825, Адрес: 610025, г.Киров, 
пер.Автотранспортный, д.4,

Дата и время подачи заявки: 29.10.2015 12:56
Поставщик соответствует требованию об отсутствии в реестре недобросовестных 
поставщиков, указанному в извещении 
Цена поставщика: 690 000.00 Российский рубль
Срок исполнения договора: с 14.11.2015 по 22.11.2015, 5 рабочих дней
 
Допуск участников:

Участник Допуск

ООО "ВТК Сервис", ИНН: 4345418389, КПП: 434501001, ОГРН: 1154345013481, 
Адрес: Адрес: 610046, г.Киров, пер.2-й Кирпичный, д.2А Допущен

ООО "Спецремстрой-К", ИНН: 4312144478, КПП: 431201001, ОГРН: 
1114312000934, Адрес: 613040, Кировская обл., г.Кирово-Чепецк, 

ул.Строительная, д.4
Допущен

Page 2 of 3

02.11.2015https://zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=12340...



Протокол закупки товаров, работ, услуг проведение торгов 
по упрощенной процедуре (запрос предложений) № 

31502881551
ООО "СМИТ+", ИНН: 4312131550, КПП: 431201001, ОГРН: 1054313529192, 

Адрес: 613040, Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Советская, д.7а Допущен

ООО "Орион-М", ИНН: 4345156292, КПП: 434501001, ОГРН: 1064345128825, 
Адрес: 610025, г.Киров, пер.Автотранспортный, д.4, Допущен

 
Выбор победителя:

Участник Результат

ООО "ВТК Сервис", ИНН: 4345418389, КПП: 434501001, ОГРН: 
1154345013481, Адрес: Адрес: 610046, г.Киров, пер.2-й Кирпичный, д.2А

Ниже 
третьего

ООО "Спецремстрой-К", ИНН: 4312144478, КПП: 431201001, ОГРН: 
1114312000934, Адрес: 613040, Кировская обл., г.Кирово-Чепецк, 

ул.Строительная, д.4

Третье 
место

ООО "СМИТ+", ИНН: 4312131550, КПП: 431201001, ОГРН: 1054313529192, 
Адрес: 613040, Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Советская, д.7а Победитель

ООО "Орион-М", ИНН: 4345156292, КПП: 434501001, ОГРН: 1064345128825, 
Адрес: 610025, г.Киров, пер.Автотранспортный, д.4,

Второе 
место

Page 3 of 3

02.11.2015https://zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=12340...


